
7

0

x

2

1

0

QDG

QDG

Existente

#25

QD-01

A Instalar

OBRA

Ø1.1/2"

2600VA

1200VA

1200VA

1200VA

1200VA

g

e

2600VA2600VA

1200VA

c

1500VA

d

b

f

h

i

a

d
f

b1

37VA

a1

37VA

i1

37VA

g

1

37VA

g

1

37VA

e1

37VA

c1

37VA

1

d

1

f

1

h

h

1

h

2 2

2

2

2

2

2

7

7

7

7

7

6

3 3

3

3

4 4 4

4

4

4

4

5

5

5

8

5

4

9 10

11

5

1

1

1

b

1

1

d

1

d

1

1

f

1

f

1

f

1

c

1

d

1

1

h

1

h

1

i

1

h

1

h

1

g
 
h

1

h

2

1 a

3

3

3

2

2

2
2

2

2 22

2
2

2

2

3

3

3

3

1

e

2

6

7

#

4

4

3

3

3
3

4

4

4

4

1

g

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 5

6

6

6

7

#4

7

#

4

7

#4

7

#

4

7

#
4

7

#

4

7

#4

8

9

1

0

1

1

9

9

8

8

8

8

10

1

0

1

0

1

0

11

11

1
1

1

1

QD-01

A Instalar

1

2

12

12

1

2

1

2

2600VA

12

1

2

4

Ø1"

Ø1"

Ø1"

Ø1"

Ø1"

Ø1"

Ø1"

7

#
4

SALA DE

EXTRAÇÃO

S
A

L
A

 

P
R

É
 
P

C
R

SALA PCR

DESPARAMENTAÇÃO

PARAMENTAÇÃO

1

1

20A

2,5 mm²

1

80A

# 3x25(25)+T.25mm²
∅ 40mm (1.1/2")

VEM DO QDG

C

Iluminação

TUG - Sala de Extração

TUE - Cabine de Segurança 

TUG - Sala Pré PCR + Paramentação

TUG - Sala PCR

TUG - Sala Extração + PCR

A

C

B

A+B

A+C

TUE - Freezers

TUE - PCR Tempo Real

TUE - AC Sala Extração

TUE - AC Sala Pré PCR

TUE - Climatização Sala PCR

A+B

B

B+C

A+C

A+C

4,0 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

2,5 mm²

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20A

20A

20A

20A

20A

30A

20A

20A

20A

20A

TUE - Exaustão Sala PCR

B+C

2,5 mm²

20A

DPS

275V 

40KA

12

14 100VA

SIMBOLOGIA

TOMADA BAIXA 127V (h: 0,30m)

TOMADA  MÉDIA 127V (h: 1,30m)

QUADRO DE FORÇA EMBUTIDO A SER INSTALADO

LUMINÁRIA E27 UV GERMICIDA

LUMINÁRIA DE LED DE SOBREPOR DE 37VA

REPRESENTAÇÃO DO CIRCUITO

ELETRODUTO RÍGIDO PASSANDO PELA PAREDE

ELETRODUTO RÍGIDO PASSANDO POR CIMA DA LAJE

CONDUTOR NEUTRO NO ELETRODUTO

CONDUTOR FASE NO ELETRODUTO

CONDUTOR TERRA NO ELETRODUTO

CONDUTOR RETORNO DE FASE NO ELETRODUTO

INTERRUPTOR E LUMINÁRIA A QUAL ESTÁ LIGADO

NÚMERO DO CIRCUITO / POTÊNCIA MÁX. DO COMPONENTE

37VA

1
x

TOMADA  MÉDIA 220V (h: 1,30m)

QUADRO GERAL DE FORÇA EXISTENTE

LUMINÁRIA DE LED E27 VERMELHA ACIMA DA PORTA

TOMADA  ALTA 220V (h: 2,20m)

1

x

x

x

TOMADA DUPLA  MÉDIA 127V (h: 1,30m)

TOMADA DUPLA  MÉDIA 220V (h: 1,30m)

TOMADA  ALTA 127V (h: 2,20m)

RENOVAÇÃO DE AR (REF.: KITVENTO)

QUADRO CKT DESCRIÇÃO

TENSÃO    

(V)

POTÊNCIA (VA)

ILUMINAÇÃO TOMADAS

37 20 300 1200

1

2

3

4

5

TIPO

TOTAL

CONDUTOR

(mm )

2

PROTEÇÃO

(A)

BALANCEAMENTO

A B

TOTAL

Iluminação

TUG

Geral

Sala de Extração

Sala Pré PCR + Paramentação

Sala PCR

TUE

127

127

127

127

220

7

6

399

2.400

1.800

2.400

1.800

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

1x20

1x20

1x20

1x20

2x20

399

900 900

9.650 9.800

QUADRO DE CARGAS

QD-1

1500

6

7

8

9

10

11

TUG

TUG

TUG

TUE

TUE

TUE

TUE

TUE

Cabine de Segurança

Freezers

PCR em Tempo Real

Ar Condicionado Sala de Extração

Sala de Extração + PCR

Ar Condicionado Sala Pré PCR

Unidade de Climatização Sala PCR

220

220

220

220

220

127

2600

7

8

8

6

1

5

1

1

1

1

1.500

6.000

1.500

2.600

2.600

2.600

2,5

4,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2x20

2x30

2x20

2x20

2x20

1x20

2.400

1.800

2.400

750 750

3.000 3.000

1.500

1.300 1.300

1.300 1.300

1.300 1.300

C

8.749

12 TUE

Caixa Exaustora Sala PCR 220 1 2.600 2,5 2x20 1.3001.300

NOTAS:

- Todos os cabos não cotados são de 2,5mm²;

- Todos os eletrodutos não cotados são de 3/4";

- Instalar QD-01 com capacidade mínima de 18 disjuntores;

- Barramento de 100A;

- Os cabos entre o QDG e o QD-01 são de 25mm².

- Todas as tomadas não cotadas têm potência máxima de 300VA;
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ESCALA 1:150

PLANTA BAIXA - DISTRIBUIÇÃO QDG AO QD-01

ESCALA 1:30

PLANTA BAIXA - DISTRIBUIÇÃO A PARTIR DO QD-01
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